
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Not classified (70% = 7 Laps) 
DQ 

No. 

14 
39 
73 
86 
24 
22 
99 
17 
11 
7 

42 
77 
66 
88 

13 

Name 

WACHOWSKI Daniel 
ONAK Jakub 
KELLER Marcin 
SPERTUSIAK Dawid 
BUJOCZEK Artur 
DEMIANIUK Filip 
WOŚ Janusz 
OSEK Sylwester 
SIKORA Ireneusz 
GÓRKA Paweł 
UKLEJA Maciej 
PIĄTEK Michał 
GACOŃ Jacek 
SIRKO Bartłomiej 

ULKOWSKI Grzegorz 

Nat 

PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 

PL 

Club 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 
Stowarzyszenie Motosport Team Toruń 
. 
. 
. 

. 

Class 
BMW M Cup 

BMW M Cup 

BMW M Cup 

BMW M Cup 

BMW M Cup 

BMW M Cup 

BMW M Cup 

BMW M Cup 

BMW M Cup. 

BMW M Cup 

BMW M Cup. 

BMW M Cup 

BMW M Cup 

BMW M Cup 

BMW M Cup 

Laps 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 

8 

Total Tm 

15:40.067 
15:40.394 
15:47.239 
15:48.005 
15:55.458 
16:25.074 
16:26.134 
16:29.294 
16:31.803 
16:32.612 
16:33.118 
16:51.719 
17:36.631 
15:45.466 

14:22.968 

Diff 

0.327 
7.172 
7.938 

15.391 
45.007 
46.067 
49.227 
51.736 
52.545 
53.051 

1:11.652 
1:56.564 

1 Lap 

DQ 

Gap 

0.327 
6.845 
0.766 
7.453 

29.616 
1.060 
3.160 
2.509 
0.809 
0.506 

18.601 
44.912 
1 Lap 

Best Tm 

1:42.671 
1:42.171 
1:43.515 
1:43.211 
1:43.817 
1:46.518 
1:45.538 
1:48.091 
1:44.490 
1:45.464 
1:44.132 
1:49.987 
1:54.414 
1:55.958 

1:43.325 

In Lap 

8 
6 
6 
8 
9 
9 
9 
3 
3 
3 
5 
7 
3 
8 

7 

Make 

BMW S1000RR 
BMW S1000RR 
BMW S1000RR 
BMW S1000RR 
BMW S1000RR 
BMW S1000RR 
BMW S1000RR 
BMW S1000RR 
BMW S1000RR 
BMW S1000RR 
BMW S1000RR 
BMW S1000RR 
BMW S1000RR 
BMW S1000RR 

BMW S1000RR 

Comment 

Sorted on Laps

Printed: 28.05.2022 13:29:40 

Chronometraż: Tomasz Kędziora 
Sędzia Zawodów: Paweł Mellen 
Dyrektor Zawodów: Dariusz Marszałek 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Automobilklub Wielkopolski 

1 Runda WMMP 
3. BMW M Cup 

R3 

Race (9 Laps) started at 13:09:40 

Tor Poznań 4,083 km 

28.05.2022 13:00 

1 Runda Wyścigowych Motocyklowych Mistrzostw 
Polski i Pucharu Polski

27-29.05.2022r.


